
DIRECTORIO 
CORPORATIVO



No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO

1 Ana Lucia Rodríguez
COORDINADOR SENIOR 
DE NOMINA Y 
FACTURACIÓN

2026 arodriguez@serviasesorias.com.co

2 Ana Milena Ruiz DIRECTOR DE SERVICIO 
AL CLIENTE 2025 aruiz@serviasesorias.com.co

3 Angela Julieth Bustillo COORDINADOR SST 2029 abustillo@serviasesorias.com.co 
4 Angelica del Pilar Rada COORDINADOR NACIONAL GT arada@serviasesorias.com.co
5 Angelica María Medina PROFESIONAL JURIDICO amedina@serviasesorias.com.co

6 Angie Gineth Guerra PSICOLOGO DE 
SELECCION aguerra@serviasesorias.com.co

7 Angie Lorena Chala AUXILIAR DE 
INCAPACIDADES achala@serviasesorias.com.co

8 Annie Catalina Fajardo REPRESENTANTE SAC coordinasac@serviasesorias.com.co
9 Carlos Adrián Márquez JEFE DE BODEGA cmarquez@serviasesorias.com.co

10 Carlos Alfredo Moreno LIDER DE CUENTA cmoreno@serviasesorias.com.co
11 Carlos Uriel Gil SUPERVISOR cugil@serviasesorias.com.co

12 Carolina  Castro PSICOLOGO DE 
SELECCIÓN 2037 ccastro@serviasesorias.com.co

13 Carolina Restrepo LIDER DE CUENTA crestrepo@serviasesorias.com.co

14 CATHERINE  ACOSTA CASTEL
COORDINADOR DE 
OPERACIONES DE ASEO coordinasebog@serviasesorias.com.co

15 Cesar Daniel Camargo PROFESIONAL JURIDICO 2036 ccamargo@serviasesorias.com.co

16 Cristian Steven Villamil AUXILIAR DE 
TECNOLOGIA cvillamil@serviasesorias.com.co

17 Daniela  Sterling PSICOLOGO dsterling@serviasesorias.com.co
18 Deisy Carolina Sanches RECLUTADOR 2004 dsanches@serviasesorias.com.co

19 Deivys Lorena Sierra COORDINADOR 
REGIONAL SST dsierra@serviasesorias.com.co

20 Edwin Libardo Arandia AUXILIAR earandia@serviasesorias.com.co

21 Elver Javier Buitrago
PSICOLOGO DE 
SELECCION (PROYECTO 
FIDUPREVISORA)

ebuitrago@serviasesorias.com.co

22 Emely Paola Carmona
COORDINADOR 
REGIONAL DE BIENESTAR 
Y COMUNICACIONES

coordinadorabso@serviasesorias.com.co

23 Genjhon Wilber Aguilera COORDINADOR SST gaguilera@serviasesorias.com.co

24 German Eduardo Giraldo COORDINADOR DE 
LICITACIONES coordlicitaciones2@serviasesorias.com.co

Bogotá
Cra 6 #46-23 PBX: 323 06 22 Cel: 315 575 9577
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25 Gisselle Vanessa Rojas
COORDINADOR 
NACIONAL COMERCIAL 
DE GESTION DE 
ESPACIOS

vrojas@serviasesorias.com.co

26 Irma Cecilia Pertuz ENFERMERA 
EXPERIENCIA ERI 2021 auxseleccion@serviasesorias.com.co

27 Jaime Norbey González COORDINADOR 
COMERCIAL 2011 jngonzalez@serviasesorias.com.co

28 Jesús Antonio Rodríguez AUXILIAR DE COMPRAS jarodriguez@serviasesorias.com.co

29 Jhohan Eduardo López
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO Y DE 
ARCHIVO

jelopez@serviasesorias.com.co

30 José Daniel Martínez AUXILIAR DE ARCHIVO jdmartinez@serviasesorias.com.co
31 Juan Carlos Rodriguez COORDINADOR DE OPERACIONES DE ASEO

32 Julio Edisson Ortega DIRECTOR NACIONAL DE 
LICITACIONES 2027 licitacionesbogota@serviasesorias.com.co

33 Karem Daniela Guanga ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 2050 kguanga@serviasesorias.com.co

34 Karen Andrea López
ASISTENTE DE 
COMUNICACIONES Y 
DISEÑO

2015 klopez@serviasesorias.com.co

35 Kelly Johanna Orjuela PSICOLOGO 2003 korjuela@serviasesorias.com.co
36 Kelly Johanna Rueda AUXILIAR DE SELECCION 2009 krueda@serviasesorias.com.co
37 Lady Maritza Penagos LIDER DE CUENTA lpenagos@serviasesorias.com.co
38 Lady Viviana Figueroa COORDINADOR DE OPERACIONES  lfigueroa@serviasesorias.com.co

39 Leidy Manuela Miel
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO Y DE 
ARCHIVO

2047 lmiel@serviasesorias.com.co

40 Leidy Maribel Vargas
ANALISTA DE 
DESPLAZAMIENTOS Y 
VIATICOS

2047 lvargas@serviasesorias.com.co

41 Leidy Yobana Aldana COORDINADOR 
NACIONAL DE SELECCION 2002 laldana@serviasesorias.com.co

42 Leonardo Antonio Castillo COORDINADOR DE 
NOMINA Y FACTURACION lcastillo@serviasesorias.com.co

43 Leyver Eduardo Moreno
COORDINADOR 
NACIONAL 
CONTRATACION

lmorenog@serviasesorias.com.co

44 Lidia María Gutiérrez AUXILIAR DE ARCHIVO lgutierrez@serviasesorias.com.co

45 Lizeth Viviana Daza ANALISTA DE 
LICITACIONES Licitacionesbta1@serviasesorias.com.co

46 Luis Ferney Párraga PSICOLOGO DE 
SELECCION lparraga@serviasesorias.com.co

47 Luis Miguel Franco ASISTENTE DE 
CONTRATACION lfranco@serviasesorias.com.co

48 Magaly  Mendieta COORDINADOR DE 
NOMINA Y FACTURACION mmendieta@serviasesorias.com.co

49 Marcela  Acosta COORDINADOR DE 
SELECCION macosta@serviasesorias.com.co

50 Mary Cirley González ASISTENTE DE 
CONTRATACION 2012 mgonzalez@serviasesorias.com.co

51 Maritza Fernanda Garcia ASISTENTE DE CMU Y 
BSO mfgarcia@serviasesorias.com.co

52 Nancy Liliana Martínez RECLUTADOR 2007 reclutamientobogota@serviasesorias.com.co
53 Natalia  Bueno REPRESENTANTE SAC nbueno@serviasesorias.com.co
54 Natalia  Castaño DIRECTOR JURIDICO 2035 ncastano@serviasesorias.com.co
55 Natally  Bautista COORDINADOR ARCHIVO 2016 nbautista@serviasesorias.com.co
56 Olga Carolina Morales RECEPCIONISTA recepcionbta@serviasesorias.com.co
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57 Oscar Medardo Fuentes PSICOLOGO Psicologo-fna@serviasesorias.com.co
58 Osmith  Robles TECNICO 2005 orobles@serviasesorias.com.co

59 Paula Daniela Carvajal PSICOLOGO DE 
SELECCION pcarvajal@serviasesorias.com.co

60 Ricardo Andrés González ASISTENTE DE 
INFORMATICA rgonzalez@serviasesorias.com.co

61 Ronald Andrés Clavijo AUXILIAR DE ARCHIVO rclavijo@serviasesorias.com.co
62 Viviana Andrea Camargo GESTOR AMBIENTAL 2028 vcamargo@serviasesorias.com.co
63 Victor de Jesus Fragua RECLUTADOR vfagua@serviasesorias.com.co
64 Wendy Catherin Mora ASISTENTE DE CONTRATACIONwmora@serviasesorias.com.co

65 William  Lozano COORDINADOR DE 
NOMINA Y FACTURACION 2020 wlozano@serviasesorias.com.co

66 Yennifer Tatiana Cano AUXILIAR DE ARCHIVO ycano@serviasesorias.com.co
67 Yidi Carolina Charry AUXILIAR auxiliarsacbogota@serviasesorias.com.co
68 Yolanda Del Pilar  AUXILIAR coordterminal4@serviasesorias.com.co

69 Yuly Tatiana Castiblanco
ANALISTA I BACK OFFICE 
TESORERIA BCO BTA 
TORRE COLPATRIA

auxiliar-tesoreria@serviasesorias.com.co

70 Zuly Julieth Bravo ANALISTA DE INNOVACION zbravo@serviasesorias.com.co
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO
1 CLARA SOFIA GRANADOS DIR. DE OFICINA 3501 oficinasogamoso@serviasesorias.com.co
2 SANDRA GUTIERREZ APOYO PROCESO GTH 3500 auxiliarsogamoso@serviasesorias.com.co

SOGAMOSO
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO

1 Alejandro Salas Tovar DESARROLLADOR 
JUNIOR asalas@serviasesorias.com.co

2 Ana Doris Gutiérrez ASISTENTE 
COMERCIAL 1014 dgutierrez@serviasesorias.com.co

3 Andrea Lezama DIRECTOR NACIONAL 
CMU Y BSO 1016 alezama@serviasesorias.com.co

4
Angela María Zapata

COORDINADOR 
SUPERNUMERARIO 

FINANCIERO
1026 azapata@serviasesorias.com.co

5
Angela Carina Cerón

DESARROLLADOR 
JUNIOR

aceron@serviasesorias.com.co
6 Angie Lorena Sapuyes AUXILIAR DE ARCHIVO asapuyes@serviasesorias.com.co
7 Aura Leonila Ramírez AUXILIAR SEGURIDAD 

SOCIAL aramirez@serviasesorias.com.co

8 Brenda Matilde Rodríguez RECEPCIONISTA 1000 brodriguez@serviasesorias.com.co
9 Camilo Alejandro Erazo  TEGRAL DE NOMINA Y FACTURAC cerazo@serviasesorias.com.co

10 Carolina Gonzalez Posada ACIONAL DE SELECCION Y ATRAC cgonzalezp@serviasesorias.com.co
11 Clara Cecilia Mantilla GERENTE DE 

OPERACIONES cmantilla@serviasesorias.com.co

12 Daniel Andrés Posso ASISTENTE DE 
TECNOLOGIA 1032 dposso@serviasesorias.com.co

13 Daniela  Gutiérrez AUXILIAR DE ARCHIVO dgutierrezp@serviasesorias.com.co
14

Deisy Brigitte Calero
COORDINADOR DE 

NOMINA Y 
FACTURACION

1044 dcalero@serviasesorias.com.co

15 Denise  Moreno GERENTE DE TALENTO 
HUMANO dmoreno@serviasesorias.com.co

16
Diana Carolina Velasco

DIRECTOR DE NOMINA 
FACTURACION Y 

SEGURIDAD SOCIAL
dvelasco@serviasesorias.com.co

17 Diana Liseth López ANALISTA 
ADMINISTRATIVO 1060 dlopez@serviasesorias.com.co

18
Diana Marcela Salas ANALISTA DE GESTION 

DEL TALENTO HUMANO dsalas@serviasesorias.com.co

19 Diana Marcela Palma ONSULTOR DE SELECCION dpalma@serviasesorias.com.co
20 Diego Alonso Zafra DESARROLLADOR 

SENIOR dzafra@serviasesorias.com.co

21 Emilso  Meneses MENSAJERO emeneses@serviasesorias.com.co
22 Freddy Aurelio Bernal GERENTE DE 

TECNOLOGIA fbernal@serviasesorias.com.co

23
Giovanna  Diaz

GERENTE DE 
PLANEACION Y 
DESARROLLO

giovannadiaz@serviasesorias.com.co

Cali - Calle 23a norte - 4n-11 Barrio Versalles

Cali
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24
Gisela  Arias

ANALISTA DE 
COMUNICACIONES Y 

DISEÑO
gariash@serviasesorias.com.co

25 Harold  Diaz GERENTE COMERCIAL 1012 hdiaz@serviasesorias.com.co
26 Héctor Mario Salazar REPRESENTANTE DE 

SERVICIO AL CLIENTE 1019 hsalazar@serviasesorias.com.co

27 Héctor Mauricio Betancur REPRESENTANTE SAC mbetancur@serviasesorias.com.co
28 Jaime  Gálvez GERENTE FINANCIERO 1051 jgalvez@serviasesorias.com.co
29 Jesica Lorena Arrechea RECLUTADOR 1039 jarrechea@serviasesorias.com.co
30

Jessica  Castaño
COORDINADOR 
NACIONAL DE 

COMPRAS
1039 jcastano@serviasesorias.com.co

31 Jhon Freddy Castaneda DIRECTOR NACIONAL 
DE VENTA DIRECTA 1013 jcastaneda@serviasesorias.com.co

32 Johann  Aguirre REPRESENTANTE DE 
SERVICIO AL CLIENTE jaguirre@serviasesorias.com.co

33 John Carlos Castro ANALISTA SENIOR DE 
PAGOS 1027 jcastro@serviasesorias.com.co

34 Jonathan Ignacio Arevalo R REGIONAL DE OPERACIONES DE jarevalo@serviasesorias.com.co
35 Johnnatan  Pismac ANALISTA DE CALIDAD 

DE APLICACIONES 1015 jpismac@serviasesorias.com.co

36
Jorge Andrés Galindo

DIRECTOR NACIONAL 
DE APLICACIONES 

INFORMATICAS
jgalindo@serviasesorias.com.co

37
José Sebastián Esquivel

DIRECTOR NACIONAL 
DE DISEÑO DE 
SERVICIOS E 
INNOVACION

1020 jesquivel@serviasesorias.com.co

38
Juan Carlos Bustamante

DIRECTOR NACIONAL 
DE INFRAESTRUCTURA 

TECNOLOGICA
jbustamante@serviasesorias.com.co

39 Juan Daniel Bonilla RECLUTADOR 1055 jbonilla@serviasesorias.com.co
40 Juan Esteban Moreno NALISTA DE CONTABILIDAD jemoreno@serviasesorias.com.co
41 Julián Albeiro Diaz COORDINADOR SST jadiaz@serviasesorias.com.co
42 Julián Andrés Lozano OPERARIO 

MAQUINISTA 1002 jlozano@serviasesorias.com.co

43 Karen Johanna Diaz PSICOLOGO DE 
SELECCION 1002 kdiaz@serviasesorias.com.co

44 Karol Andrea Collazos STOR DE SEGURIDAD SOCIAL kcollazos@serviasesorias.com.co
45 Karoll Valeria Rosero PROFESIONAL 

JURIDICO krosero@serviasesorias.com.co

46 Laura Alejandra Caicedo ANALISTA SENIOR DE 
CARTERA lacaicedo@serviasesorias.com.co

47
Laura Patricia Velez

COORDINADOR 
NACIONAL DE 
ATRACCION Y 
SELECCION lvelez@serviasesorias.com.co

48 Laura Victoria Martínez AUXILIAR DE 
SELECCION 1006 lmartinez@serviasesorias.com.co

49 Leidy Johanna Caicedo GESTOR SST 1037 lcaicedo@serviasesorias.com.co
50 Leidy Aurora Castaño   ONTABILIDAD E IMPUESTOS  REEMP lcastano@serviasesorias.com.co
51

Leonardo  Celis
COORDINADOR DE 

NOMINA Y 
FACTURACION

lcelis@serviasesorias.com.co

52
Leydi Carolina Bolaños

COORDINADOR DE 
NOMINA Y 

FACTURACION
lbolanos@serviasesorias.com.co

53 Libardo Hurtado TOR DE INFRAESTRUCTURA lhurtado@serviasesorias.com.co
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54
Lorena Patricia Alvarado

DIRECTOR NAL DE 
CONTABILIDAD E 

IMPUESTOS
lalvarado@serviasesorias.com.co

55 Luisa Fernanda Rivera AUXILIAR DE ARCHIVO lfrivera@serviasesorias.com.co
56

Luisa Maria Florez
COORDINADOR 

NACIONAL DE GESTION 
AMBIENTAL

57 Luz Angela Londoño GESTOR DE 
INCAPACIDADES 1041 llondono@serviasesorias.com.co

58
Luz Angela Méndez

COORDINADOR 
NACIONAL COMERCIAL 

GTH
1054 lmendez@serviasesorias.com.co

59 Luz Carime Barreiro COORDINADOR SAC 
ESPECIALIZADO lbarreiro@serviasesorias.com.co

60
Luz Nelly Alexandra Prado

COORDINADOR DE 
OPERACIONES DE 

ASEO
lprado@serviasesorias.com.co

61 Luz Stella Gil GERENTE GENERAL 1054 stellagil@serviasesorias.com.co
62 María Alejandra Sánchez RECLUTADOR 1015 masanchez@serviasesorias.com.co
63 Mateo  Echeverry ANALISTA DE 

COMPRAS mecheverry@serviasesorias.com.co

64
Mónica Johana García

COORDINADOR DE 
NOMINA Y 

FACTURACION
mgarcia@serviasesorias.com.co

65
Nathaly  Valencia

COORDINADOR 
NACIONAL DE 
IMPUESTOS

1029 nvalencia@serviasesorias.com.co

66
Pilar Andrea Diaz

COORDINADOR DE 
NOMINA Y 

FACTURACION 
1043 pdiaz@serviasesorias.com.co

67 Ronald Humberto Hurtado DIRECTOR NACIONAL 
DE GTH 1021 rhurtado@serviasesorias.com.co

68
Sandra Patricia Gil

DIRECTOR NACIONAL 
DE SERVICIO AL 

CLIENTE
1017 sgil@serviasesorias.com.co

69 Stephanie  Soto DISEÑADOR GRAFICO ssoto@serviasesorias.com.co
70 Stephany  Paz GESTOR DE 

SEGURIDAD SOCIAL spaz@serviasesorias.com.co

71
Valery Melissa Sánchez

COORDINADOR 
REGIONAL DE 

CONTRATACIÓN
vmsanchez@serviasesorias.com.co

73 Víctor Manuel Ramos AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO vramos@serviasesorias.com.co

74 Ximena Roció Monsalve DIRECTOR NACIONAL 
DE TESORERIA 1025 xmonsalve@serviasesorias.com.co

75 Yazmin  Londoño DIRECTOR NACIONAL 
DE SGI 1033 ylondono@serviasesorias.com.co

76 Yeffersson Poton  Meneses RECLUTADOR yponton@serviasesorias.com.co
77 Yesica Rocio Ramos ANALISTA CONTABLE yramos@serviasesorias.com.co
78

Yohana Zapata Bedoya
ANALISTA DE 
NEGOCIOS Y 

RENTABILIDAD yzapata@serviasesorias.com.co
79 Yurley  Salazar SUPERVISOR 1011 ysalazar@serviasesorias.com.co

80 Zulma  Álvarez PSICOLOGO DE 
SELECCION 1003 zalvarez@serviasesorias.com.co
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO
1 Francy Johanna Villamil DIRECTOR DE OFICINA fvillamil@serviasesorias.com.co
2 Nataly  Flórez GESTOR DE SST 3401 nflorez@serviasesorias.com.co

3 Kelly Saray Fuentes
COORDINADOR SAC 
ESPECIALIZADO kfuentes@serviasesorias.com.co

4 Mayra Alejandra Jaimes PSICOLOGO DE SELECCION mjaimes@serviasesorias.com.co

Bucaramaga

mailto:fvillamil@serviasesorias.com.co
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mailto:kfuentes@serviasesorias.com.co
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO

1 Betsy  Pérez PSICOLOGO DE SELECCION bperez@serviasesorias.com.co
2 Daniel Antonio Paternina DESARROLLADOR MASTER dpaternina@serviasesorias.com.co
3 Dayana Marcela Román AUXILIAR DE RECLUTAMIENTO 3200 droman@serviasesorias.com.co
4 Diana Milena Sandoval RECLUTADOR 3203 dsandoval@serviasesorias.com.co
5 Doris Milena Góngora AUXILIAR DE SERVICIO AL CLIENTE dgongora@serviasesorias.com.co
6 Eduardo Antonio Almanza DESARROLLADOR JUNIOR ealmanza@serviasesorias.com.co
7 Irina Morieth Zapata AUXILIAR OPERATIVO izapata@serviasesorias.com.co
8 Luz Angelith Villegas DIRECTOR DE OFICINA lvillegas@serviasesorias.com.co
9 Mayra Alexandra Camargo APRENDIZ SGI apsgi@serviasesorias.com.co

10 Meredith Astrid Mejía ASISTENTE 3201 mmejia@serviasesorias.com.co
11 Roció  Davalos AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE OFICINA rdavalos@serviasesorias.com.co
12 Viviana Edith Montalvo ASISTENTE DE CONTRATACION 3202 vmontalvo@serviasesorias.com.co

Barranquilla
 Calle 70 #52-54 Local 2- 204 Centro Comercial Gran Centro Tel: 345 91 10 Cel: 315 575 9581
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO
1 Angy Ximena Hurtado RECLUTADOR 3003 reclutadormedellin@serviasesorias.com.co

2 Arnowld Arlederh Arenas GESTOR DE SEGURIDAD 
SOCIAL aarenas@serviasesorias.com.co

3 Carolina  Graciano ASISTENTE DE 
CONTRATACION 3004 cgraciano@serviasesorias.com.co

4 Claudia Leidiana Sanchez DIRECTOR DE OFICINA csanchez@serviasesorias.com.co

5 Deixy Marisol Intriago AUXILIAR DE ARCHIVO dintriago@serviasesorias.com.co

6 Joan Deyvis Salazar DESARROLLADOR 
MASTER jsalazar@serviasesorias.com.co

7 Laura Melisa Toro PSICOLOGO DE 
SELECCION ltoro@serviasesorias.com.co

8 Luis Alberto Palomino DIRECTOR NACIONAL DE 
SST lpalomino@serviasesorias.com.co

9 Paola Andrea Giraldo AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO pgiraldo@serviasesorias.com.co

Cra 69 #46B-46 Tel: 4637272 Cel: 315 575 9576- 317 442 77 56

Medellín
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO
1 Angie Valeria Camelo PSICOLOGO DE SELECCION acamelo@serviasesorias.com.co
2 Leonardo Celis CastiblancANALISTA INTEGRAL DE NOMINA Y FACTURACION lecelis@serviasesorias.com.co
3 Katerine  Rincón AUXILIAR DE ARCHIVO krincon@serviasesorias.com.co
4 Katherine  Polania DIRECTOR DE OFICINA 3101 kpolania@serviasesorias.com.co
5 Valentina  Sánchez AUXILIAR DE ARCHIVO vsanchez@serviasesorias.com.co
6 Sara Yineth Gutierrez PSICOLOGO DE SELECCION sygutierrez@serviasesorias.com.co

 

Calle 2 #12-25 Cel: 315 575 9582

Pereira
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No. NOMBRE CARGO EXT. CORREO
1 Adriana Carolina Ruiz PSICOLOGO 3303 acruiz@serviasesorias.com.co
2 Jey Dusfrany Núñez DIRECTOR DE OFICINA 3301 jnunez@serviasesorias.com.co
3 Kaele Vanessa ZambranoASISTENTE DE CONTRATACION 3302 kzambrano@serviasesorias.com.co

Cra 5 #63-64  L-E1B29 Tel:  Cel: 2743142 Cel: 3185176367  WhatsApp: 3175131115

Ibagué
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